dos CÂMARA MUNICIPAL DE

Emil PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 429/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
subscrito conforme o regimento em vigência, vem, respeitosamente, indicar à Excelentíssima

Sra. Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Poder Executivo Municipal, e

extensivo à Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento - SEMOP, para que seja
realizada a Pavimentação Asfáltica, na Travessa Everaldo Breses, na lateral Mar
Vermelho Atacado, situado no bairro Boa Esperança.

Justificativa

A pavimentação asfáltica da Travessa Everaldo Breses, localizada na lateral do Mar
Vermelho Atacado, no bairro Boa Esperança, é essencial para aprimorar a infraestrutura local.
Como uma via amplamente utilizada pela população, essa melhoria contribuirá diretamente

para a segurança viária, a fluidez do tráfego e a mobilidade urbana, resultando em uma melhor
qualidade de vida para a comunidade.

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.
Plenário Dr. Mário Medeiros 19 de março de 2025.

€

Leonardo Lima da Costa
Falls — ereador Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

para: 20 | 93 Lys
nc 2SH4o DO PROCESSO LEGISLATIVO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

— ss

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 20/03 P02S
1ºBecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO

«Av: Piloto Pereira-Tim

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
WWww.parnamirim.rn.leg.br